1
PRODUCTINFORMATIE
Model UBQ180CEU2V
Collectie Cetus
PROJECTS  PREMIUM
Breedte 800 mm
Diepte 471 mm
Lengte 1800 mm
Gewicht 45 kg
beschrijving Duo
Liters incl. 1 pers: 170
Technische informatie::
Whirlpoolsystemen op aanvraag
mogelijk
Badpotenset wordt standaard
meegeleverd (zelfklevend),
verstelbaar van 130 - 180 mm.
Niet standaard meegeleverd::
Verlengde afvoer-/
overloopcombinatie noodzakelijk.
Diameter: 52 mm
Leverbaar tot 30.06.2018, daarna
nog slechts leverbaar zolang de
voorraad strekt.
Materiaal Quaryl®
Aanbestedingsteksten Cetus; Ligbad; Afmeting: 1800 x
800 mm; rechthoek; Duo; Quaryl®;
Liters incl. 1 pers: 170; Badpotenset
wordt standaard meegeleverd
(zelfklevend), verstelbaar van 130 -
180 mm.; Niet standaard
meegeleverd:: Verlengde afvoer-/
overloopcombinatie noodzakelijk.;
Diameter: 52 mm; Technische
informatie:: Whirlpoolsystemen op
aanvraag mogelijk
LIGBADEN CETUS
1 . POSITION
wit alpine UBQ180CEU2V-01 8712326116526
Star White UBQ180CEU2V-96 8712326116588
KLEUREN
2
TECHNISCHE TEKENINGEN
UBQ180CEU2V